

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº002-2024

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº.02 DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024

"Dispõe sobre a retificação do **Cronograma do Processo Seletivo Simplificado** (anexo I) edital 002/2024 do processo seletivo simplificado que altera a data da publicação dos inscritos e toda as datas abaixo:

ANEXO I

CRONOGRAMA DO PSS/2024

DATA	ATIVIDADE
23/10/2024	Publicação do Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 02/2024/SMS/COLNIZA: Site da prefeitura, AMM (Diário Oficial dos Municípios), mural da Prefeitura, mural da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento e Câmara de Vereadores.
24/10/2024 a 25/10/2024	Prazo para apresentação de recurso e impugnação do Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 002/2024/SMS/COLNIZA.
29/10/2024	Publicação dos recursos protocolados pelos candidatos e resposta da comissão
11/11/2024 a 21/11/2024	Período de Inscrição. Online via endereço eletrônico: seletivosaude@colniza.mt.gov.br.
27/11/2024	Publicações das inscrições realizadas . Local: Secretaria Municipal de Saúde (SMS) avenida do contorno S/nº Centro, Site da prefeitura, AMM (Diário Oficial dos Municípios), mural da Prefeitura, mural da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto, Lazer e Juventude (SEMEC) Câmara de Vereadores.
29/11/2024	Divulgação das inscrições realizadas, pontuações e classificações . Secretaria Municipal de Saúde (SMS) Local: Travessa Martinho Lutero (em frente a Igreja Luterana do Brasil).
02/12/2024 A 03/12/2024	Prazo para apresentação de recurso pelo interessado através de requerimento para a Comissão. Local: Secretaria Municipal de Saúde (SMS), no horário de expediente, das 7:00 às 11:00 horas as 13:00 às 17:00 horas.



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO

06/12/2024	Publicação dos Recursos protocolados pelos candidatos.
12/12/2024	Publicação final dos classificados aptos para participarem do processo de contratação em Site da prefeitura, AMM (Diário Oficial dos Municípios), mural da Prefeitura, mural da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento e Câmara de Vereadores e redes sociais.

Colniza-MT, 28 de novembro de 2024.

MILTON DE SOUZA AMORIM PREFEITO MUNICIPAL

